

手術不能または再発乳がん

w-PTX + Bev療法

4週毎

薬剤・略号等	商品名	投与量	投与日	
パクリタキセル	PTX	パクリタキセル	80 mg/m ²	Day1,8,15
ベバシズマブ	Bev	アバスチン	10 mg/kg	Day1,15

Day1,15

① 生理食塩液 100ml / ルートキープ

② グラニセトロンバッグ(1mg/50ml) 1P + ポララミン(5mg) 2A
+ ファモチジン(20mg) 1A + デキサート(6.6mg/2ml) 1V / 30min

Y ③ **パクリタキセル ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 60min**

インラインフィルター付ルート使用

滴下速度は1.5~1.8倍で設定し、随時確認して調節

Y ④ 生理食塩液 50ml / 全開(フラッシュ)、Y字から投与、バックアダプタ使用

Y ⑤ **ベバシズマブ ()mg/body + 生理食塩液 100ml / ※**

Day8

① 生理食塩液 100ml / ルートキープ

② グラニセトロンバッグ(1mg/50ml) 1P + ポララミン(5mg) 2A
+ ファモチジン(20mg) 1A + デキサート(6.6mg/2ml) 1V / 30min

Y ③ **パクリタキセル ()mg/body + 生理食塩液 250ml / 60min**

インラインフィルター付ルート使用

滴下速度は1.5~1.8倍で設定し、随時確認して調節

※ ベバシズマブ(アバスチン)の投与時間は初回は90分で行い、以後特に問題がなければ、2回目は60分、3回目以降は30分で投与できる。